Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 009/2021/SECITECI-MT

A Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI, através de seu Pregoeiro Oficial designado pela
portaria 098/2020, vem a público divulgar o resultado da Licitação, Pregão Eletrônico 009/2021/SECITECI-MT, cujo objeto é
Contratação de pessoa jurídica especializada no ramo de alimentação para fornecimento de Coffee Break, almoço/jantar,
café da manhã e lanche, para atender as demandas Institucionais da Superintendência de Desenvolvimento Cientifico,
Tecnológico e Inovação, bem como para atender as ações do Parque Tecnológico de Mato Grosso, conforme
especificações descritas no Termo de Referência.

LOTE FORNECEDOR
VALOR

ESTIMADO
VALOR DA
PROPOSTA RESULTADO

LOTE ÚNICO PIRES DE MIRANDA E CIA
LTDA

R$
75.600,00 R$ 73.980,00 ADJUDICADO

Fábio Vieira Alves

Pregoeiro Oficial/SECITECI

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI, no uso de suas atribuições, ADJUDICA E
HOMOLOGA, o procedimento Licitatório Pregão 009/2021/SECITECI-MT, cujo objeto é Contratação de pessoa jurídica
especializada no ramo de alimentação para fornecimento de Coffee Break, almoço/jantar, café da manhã e lanche, para
atender as demandas Institucionais da Superintendência de Desenvolvimento Cientifico, Tecnológico e Inovação, bem
como para atender as ações do Parque Tecnológico de Mato Grosso, conforme especificações descritas no Termo de
Referência, nos termos do inciso XXII, do artigo 4º da LEI 10.520/2012 e artigo 51 do decreto 840/2017.

Cuiabá, 25 de outubro de 2021

NILTON BORGES BORGATO

Secretário de Estado de Ciência Tecnologia e Inovação

SECITECI/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 62a6cd37

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T13:09:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial